[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017 № 330
р.п. Шимск

	О внесении изменений в Положение об организации предоставления дополнительного образования детей

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об организации предоставления дополнительного образования детей, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 13.11.2013 № 1424 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования детей», исключив из абзаца 7 подпункта 3.2.1  и абзаца 2 подпункта 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 слова «..со свидетельством о государственной аккредитации».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации –

председатель комитета по

социальной защите населения                         А.Д. Грищук